



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Bestgo Facility ApS

Birkevej 26, 3320 Skævinge

CVR-nr. 36 40 09 94

Årsrapport

1. juni 2023 - 31. maj 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. december 2024.

Morten Hilde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juni 2023 - 31. maj 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Bestgo Facility ApS Birkevej 26 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 36 40 09 94
	Stiftet: 8. oktober 2014
	Hjemsted: Hillerød
	Regnskabsår: 1. juni 2023 - 31. maj 2024
Direktion	Morten Hilde
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i vognmandsforretning, udlejning, investering, handel og dermedbeslægtet aktivitet i eget navn eller via associerede eller tilknyttede virksomheder.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.717 t.kr. mod 1.763 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 119 t.kr. mod 212 t.kr. sidste år. Resultatet blev som forventet.

Kapitalberedskab

Selskabet har i løbet af de sidst fire år realiseret overskud på sammenlagt +53 t.kr. Dette har medført ændret forhold i selskabets likviditet (forhold omsætningsaktiver samt kortfristet gæld). Det er ledelsens forventning at resultat for det kommende år og fremadrettet fortsat bliver forbedret.

Resultatopgørelse 1. juni - 31. maj

<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
Bruttofortjeneste	1.716.944	1.763.022
2 Personaleomkostninger	-1.247.411	-1.187.555
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-230.500	-258.458
Driftsresultat	239.033	317.009
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	-1.874
Andre finansielle indtægter	113	420
3 Øvrige finansielle omkostninger	-89.812	-103.122
Resultat før skat	149.334	212.433
Skat af årets resultat	-30.000	0
Årets resultat	119.334	212.433
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	119.334	212.433
Disponeret i alt	119.334	212.433

Balance 31. maj

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.418.636	1.649.136
Materielle anlægsaktiver i alt	1.418.636	1.649.136
Anlægsaktiver i alt	1.418.636	1.649.136
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	632.406	479.992
Tilgodehavende selskabsskat	33.000	33.000
Andre tilgodehavender	6.021	56.603
Tilgodehavender i alt	671.427	569.595
Likvide beholdninger	44.375	295.107
Omsætningsaktiver i alt	715.802	864.702
Aktiver i alt	2.134.438	2.513.838

Balance 31. maj

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	150.000	150.000
Overført resultat	294.824	175.490
Egenkapital i alt	444.824	325.490
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	30.000	0
Hensatte forpligtelser i alt	30.000	0
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	756.964	1.056.637
Langfristede gældsforpligtelser i alt	756.964	1.056.637
Kortfristet del af langfristet gæld	373.227	291.029
Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	11.725
Leverandører af varer og tjenesteydelser	112.008	120.483
Gæld til tilknyttede virksomheder	926	240.720
Anden gæld	416.489	467.754
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	902.650	1.131.711
Gældsforpligtelser i alt	1.659.614	2.188.348
Passiver i alt	2.134.438	2.513.838

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juni 2022	150.000	-36.943	113.057
Årets overførte overskud eller underskud	0	212.433	212.433
Egenkapital 1. juni 2023	150.000	175.490	325.490
Årets overførte overskud eller underskud	0	119.334	119.334
	150.000	294.824	444.824

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har i løbet af de sidst fire år realiseret overskud på sammenlagt +53 t.kr. Dette har medført ændret forhold i selskabets likviditet (forhold omsætningsaktiver samt kortfristet gæld). Det er ledelsens forventning at resultat for det kommende år og fremadrettet fortsat bliver forbedret.

	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.146.504	1.100.685
Pensioner	55.943	56.487
Andre omkostninger til social sikring	44.964	30.383
	<u>1.247.411</u>	<u>1.187.555</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>4</u>	<u>4</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	89.812	103.122
	<u>89.812</u>	<u>103.122</u>

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar, hvor den regnskabsmæssige værdi pr. 31. maj 2024 udgør 1.419 t.kr., er finansieret ved finansiell leasing, hvor leasingforpligtelsen 31. maj 2024 udgør 1.130 t.kr.

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
